关于印发《贵州师范大学花溪校区公共租赁住房
分配工作方案》的通知

各学院（教学部），各单位：

为切实做好我校花溪校区公共租赁住房的分配、管理工作，

学校制定了《贵州师范大学花溪校区公共租赁住房分配工作方

案》，现印发给你们，请遵照执行。

特此通知

附件：贵州师范大学花溪校区公共租赁住房有关问题的补充

说明

贵州师范大学

2017 年 4月 11日

贵州师范大学办公室                        2017年 4月 11日印发

          共印 125份，其中电子公文 115份

校发〔2017〕21号